
Dealer lokalizacja ASR Telefon email
TMiK Tomasz Dzida Pszczyna i Bełk Grzegorz Pawlik 727665664 grzegorz.pawlik@dzida.pl

Wszystkie oddziały Gregorz Arabas (Z-ca Dyrektora Obsługi po 601628170 g.arabas@skrzypa.pl
Zielona Góra Elżbieta Werłos 885260440 e.werlos@skrzypa.pl
Słubice Sławomir Dziamecki 607869172 s.dziamecki@skrzypa.pl
Szczecin Robert Nowakowski 693510580 r.nowakowski@skrzypa.pl
Sycewice Dariusz Kowalik 885280770 d.kowalik@skrzypa.pl
Świętochłowice Marika Chudzik 571301869 marika.chudzik@volvo.com
Świętochłowice Adrian Kmiecik 601372938 adrian.kmiecik@volvo.com
Skawina Jakub Klasa 601925772 jakub.klasa@volvo.com
Lublin Łukasz Gawron 605201099 lukasz.gawron@volvo.com

ETMUS Styrzyniec Rafał Borowik 607054897 rafal.borowik@etmus.pl
Eurocomplex Trucks Rzeszów Piotr Woźniak 669995052 wozniak@eurocomplex-trucks.com.pl

Siedlce Ewelina Deniszewska 695206571 ewelina.deniszewska@volvo.com
Młochów Arkadiusz Ufnal 609112250 arkadiusz.ufnal@volvo.com

Omega Pilzno Marcin Panek 600251481 marcin.panek@omega-pilzno.com.pl
Tandem Trucks Kielce Kacper Korus 734477913 korus@tandem-trucks.pl

Karpin Łukasz Kozmana 727011803 lukasz.kozmana@intruck.pl
Radom Piotr Pszczółkowski 691897703 piotr.pszczolkowski@intruck.pl

TT-TRUCK Białystok Paweł Jaroszewicz 609144424 pawel.jaroszewicz@tt-truck.pl
Dąbrowa Krzysztof Nicze 571301877 krzysztof.nicze@volvo.com
Pruszcz Gd Monika Gawryś 605926181 monika.gawrys@volvo.com
Długołęka Tomasz Barski 571301939 tomasz.barski@volvo.com
Pietrzykowice Kamil Kiecka 571301638 kamil.kiecka@volvo.com
Kutno Cezary Znyk 697060063 cezary.znyk@nijwa.com.pl
Rzgów Andrzej Koza 785122071 andrzej.koza@nijwa.com.pl
Karski Michał Napierała 661315859 michal.napierala@nijwa.com.pl
Tarnowo Pdg Hubert Olejnik 601740249 hubert.olejnik@nijwa.com.pl
Nowa Wieś Wlk Kamil Strzelewicz 601740127 kamil.strzelewicz@nijwa.com.pl

Sławomir Pietrzykowski w trakcie slawomir.pietrzykowski@nijwa.com.pl
Gabtrans Suwałki Mateusz Chaberek 781001200 mateusz.chaberek@gab-trans.pl  

SJS Skrzypa
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